様式第４０号
完　　了　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尾三衛生組合管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり完了しました。
　検査の結果、合格のときは、工事（業務・物品）目的物を引渡します。

記

１　工事（業務・物品）名

２　工事（業務・納入）場所

３　契約締結年月日 　 　　　　年　　月　　日

４　契約金額　　金　　　　　　　　　円

５　工期　　着手　　　　　年　　月　　日
　　（履行期間）　　完了　　　　　年　　月　　日

６　完了年月日　　  　　　 　年　　 月　　 日